Anno Christi 1732.

27 April 1732 dispensæ obtenta in proclamationibus de Jure
tridentino requisitis matrimonium contraxerunt Nobilis Dominus
Joannes Josephus Jäger pharmacopola et honestißima Virgo
Maria Elisabetha Breünin Hammelburgensis nobilis Dni Joannis
Caspari Breün et Mariaë Barbaræ filia leg. Testes præfatus
parens sponsæ et Joannes Melchior Kött fuldensis
Sacerdos aßistens C Kött

13 Majj servato Jure trident: matrimonium contraxerunt Joannes
Henricus Glonich viduus et pudica Virgo Elisabetha

Margaretha Henrici Kuchlers vom Nackerhof
filia leg. Testes præfatae sponsæ parens et Lauren
tius Morstetter. Sacerdos aßistens Joes Jacobus
Creuzberg.

6 Julij servato Jure trid. matrimonium contraxerunt Joes
Balthasar Rohr Josephi Rohr filius leg. et honesta
Virgo Anna Maria Petri Klein ex Offstein p.m. filia
leg. Testes erant Johan Jacob Borner et Johann Michael
Borner Frenshemij Sacerdos aßistens C Kött.

25 Aug. servato Jure trid matrimonium contraxerunt hones
tus Adolescens Joes Michael Huber Friderici Huber
filius leg. et honesta Virgo Anna Catharina Baumin
Kiliani Baum ex Harthausen ducatus et episcopatus Herbi
polensis filia leg. Testes parens sponsi Fridericus Huber et
Laurentius Morstetter Dackenh. Sacerdos aßistens C Kött.

8 Sept. servato Jure trid: matrimonium contraxerunt ~~Jøan~~
honestus adolescens Joannes Michael Geis figulus oriundus
ex Oppenheim et pudica virgo Anna Elisabetha Sarreutterin
Sebastiani Sarreuters p.m. filia leg. testes erant Mathias
Schultes, et Jacobus Borner Frensh. Sacerdos aßistens Kött

2 Novembris 1732 servato Jure trid matrimonium con
traxerunt honestus Adolescens Joannes Conrad Rohr
Josephi Rohr ex Frensheimb filius leg. et pudica
Virgo Anna Maria Sebastiani Hoffers p.m.
ex Berlingen ducatûs Herbipolensis filia leg.
ambo Catholici testes erant sponsi pater Joseph Rohr
et Laurentius Morstetter Dackenh. Sacerd C. Kött

Anno Christi 1733.

29 Septembris 1733 servat Jure trid matrimonium con,,
traxerunt honestus Adolescens Joes Adamus Becker
filius leg. Francisci Beckers ex Hettenheim et

pudica Virgo Anna Clara Bengerin Jois Jacobi
Benger et Annæ Mariæ coniugum filia legit. Testes
erant Laurentius Heß Privignus sponsæ et Joes Michael
Borner Sacerd Abistens Frensh C Kött

Anno Christi 1734

Die 2da Martij servato Jure trid matrimonium
contraxerunt honestus Adolescens Joannes Jacobus
Sarreuther filius legit. p.m. Sebastiani Sarreuthers
et Annæ Mariæ coniugum et pudica Virgo Maria
Anna Stadelmännin filia legit. Petri Stadelmans
et Annæ Mariæ coniugum Testes erant pater
sponsæ et Josephus Blanck murarius Sacerdos
Abistens Jacobus Xberg Frenshemij.

[ab hier Schrift von Pfarrer J.G.M. Ackermann]

Syllabus

Matrimonialiter et ritu Catholico ~~hap~~ copulatum a Joan.
Gervasio Melchiore Ackermann Sstie Theol. Licentiate Miß. Pont.
et p.t. Parocho in Dackenheim et Freinsheim

ab Anno Domini 1734

Hic annus Sterilis et vacuus abivit.

Syllabus copulatum

Anno æræ Christianæ

1735.

4^{to} Jan. Dispensati a Rendiß^{mo} Vicariatu Wornat. tum
ratione proclamationis tum temporis vetiti matrimonium Servato
in reliquis jure Trident. contraxerunt Jacobus Stitzel Wendelini
Stitzel victoris Freinshem. ^{filius legit.} et Louÿsa Creuzerin D. Michaelis Creuzer
p. m. Archiprætoris Freinshem. filia legit. Testes fuerunt Pater
præfatus Sponsi ejusdemque Frater Dominicus Stizel. Sacerdos abistens
et Specialiter à partibus me consentiente petitus D. Jacobus Creuzberg.

Reliqui menses Omnes virginei

1736.

Januarius Cælebs

Februarius

- 6to Februarij Servato jure Ss. Concilij Trident. inthronizati Sunt Frenshemij perhonestus Adolescens Joannes Martinus Klumpff Honesti Andreae Klumpf Civis et Sutoris ex NiderOberbach fil. legit. cum honesta Helenâ Philippi Heß civis Frenshemensis relicta viduâ. Testibus præsentibus D. Martino Creuzer Archi prætore et D. Conrado Tillman Sacerdos Assistens Sebastianus Mesenzahl pt parochus Dackenheimj
- 7.^{mo} Febr. ibidem copulati Sunt perhonestus Matthias Weibert Viduus Et honesta pudicâque Virgo Maria Eva Sebastiani Riel p.M. filia legit. ex Fridelsheim præsentibus testibus Christiano Weipert patre Sponsi et parentibus amicisque Sponsæ compluribus Sacerdos assistens Seb. Mesenzahl.

Aprilis

24. Aprilis Secundum Ss. Concilium Trident. inthronizati Sunt Dackenheimj perhonestus Adolescens Ludovicus Gumbinger, Joannis Gumbinger et Annæ Margarethæ Conjug. filius legitimus, et Maria Elisabetha Henrici Klonig et Annæ Conjugis fil. legit. Civius Dackenheimensium præsentibus testibus D. Laurentio Morstetter, Henrico Klonig. Jo'e Fuß et .

Majus

14. Maj Dackenheimj matrimonio juncti Sunt dispensati quo ad proclamationes cum licentiâ et facultate mihi à Reve=rendiſſimo Vicariatu Wormatiensi transmiſſa Servato in reliquis jure Tridentini prænobilis D. Jacobus Alexander Braun Francisci Braun p.m. et Genofevæ conjug. fil. legit. et Sophia Dorothea Joannis prænobilis Dni Joannis Christiani Grabo Tribuni ærarij Seren.^{mi} Elect. Palat. et Annæ Mariæ Eleonoræ Conjug. filia legit. astitit, conjunxit et benedixit Sebastianus Mesenzahl p.t. hic parochus Testes præsentis pater et Mater Sponsæ, et D. Jacobus Pfeffer affinis, et Catharina, Soror Sponsi.

Junius, Julius Augustus, September et October Virginei

November

27. 9bris Frenshemij Secundum Ss. Concil. Trid. matrimonio iuncti Sunt honest. Adolescentes Joannes Scheuerman, Tegularius, honesti Jois Wolfgangi Scheuerman Manhemensis et Annæ Mariæ conj. fil. legit. et honesta virgo Anna Margaretha, honesti Joannis Ludovici Anton Tegularij Frenshemensis et Catharinæ conjug. fil. legit.

præsentibus testibus requisitis.

1737

Januarius

10^{mo} Januarij obtenta dispensatione in proclamationibus matrimonio juncti Sunt honestus Adolescens Joannes Fridericus Schulz, Honesti Laurentii Schulz et Annæ Margarethæ Conjug. fil. Legit. ex Frensheim Catholicus, et pudica Virgo Anna Christina Ægidii Greisman fil. legit. ex Kirchheim an der Eck Lutherana præsentibus testibus patre Sponsi, et A R. Eximiis Dominis Jo'e Xtophoro Humbert p.t. Curato Catholico in Peffingen, et Jacobo Creuzberg presbyt. parochus assistens Sebast. Mesenzahl. NB. Sponsa Stipulatâ manu coram dictis testibus promisit Se conversuram ad fidem Catholicam. Anno 1740 est conversa

Februarius Martius April. Maj Jun. non nupserunt

Julius

3.^{tio} Julij Dackenheimij Copulati Sunt Servato Trident. honestus Viduus Matthæus Hofmann ex Schirstein faber lignarius et pudica Virgo Elisabetha Michaelis Mailinger fil. legit. ex Frensheim, quæ relictâ et abjuratâ hæresi Lutherana modò fidem Romano catholicam profitet.. testes præsentibus erant Jodocus Hoffman et Joes Adamus Schæffer .. ex Battenberg.

9.^{no} Julij Dackenheimij copulati Sunt Servato jure Trident. honestus Adolescens Joannes Freyermuth Joannis Adami Freyermuth et Rosinæ conjug. fil. legit. ex Bobenheim ad Montem, et Anna Barbara, Joannis Gumbinger et Margarethæ Conjug. fil. legit. ex Dackenheim præsentibus testibus D. Laurentio Morstetter, Henrico Clonig et. Augustus Septemb. et Octob Sine Nuptiis

Novemb.

19.^{no} Novembris Dackenheimij in facie Ecclesiæ Servato jure Trident. Copulati Sunt honestus Adolescens Joannes Petrus Braun Honesti Jois Petri Braun et Catharinæ Conjug. filius legitimus ex Zell. et pudica Virgo Anna Elisabetha Joannis Schmelz Civis Moguntini, et Christinæ Conjug. fil. legit. præsentibus testibus D. Laurentio Morstetter, Henrico Clonig ... Sacerdos Assistens Sebat. Mesenzahl

1738

Januarius

7.^{mo} Januarij Frenshemij Matrimonio juncti Sunt Servato jure Concil. Trid. honestus Adolescens et civis Frenshemensis Antonius Auth honesti Joannis Georgij Auth p.m. civis ibid. et Annæ Mariæ Conjug. fil. legit. et perhonestâ virgo Elisabetha, honesti Nicolai Groh p.m. incolæ ibid. et Catharinæ Conjug. fil. legit. præsentibus testibus requisitis Sacerd. Assistens Seb. Mesenzahl.